路与林虑大道交汇处西北红旗渠公共服务中心 1 号楼 4 层）。

20 开标方式

本项目采用远程不见面交易的模式，开标当日，供应商无需到开标现场参

加开标会议，供应商应当在响应文件提交截止时间前，登录到安阳市公共

资源交易不见面开标大厅

（https://ggzy.anyang.gov.cn/BidOpening/bidhall/default/login.h

tml），点击【登录】按钮进入，在线准时参加开标活动并进行投标（响

应）文件解密等。因供应商原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒

绝。

21 招标控制价

小写：1222419.00 元

大写：壹佰贰拾贰万贰仟肆佰壹拾玖元整

投标报价不得超过招标控制价，否则按废标处理。

22 履约保证金
根据安阳市财政局关于进一步优化政府采购营商环境的通知，本项目不收

取履约保证金。

23 开标程序 按电子开标程序进行

24 磋商小组的组建
磋商小组的构成：采购人代表 1 人及评审专家 2 人，共 3 人组成

评标专家确定方式：专家评委由业主代表在相关评标专家库中随机抽取。

25
是否授权磋商小

组确定中标人
否，推荐的中标候选人数：3名

26 付款方式

为了优化安阳市营商环境，项目签订合同后，首付款比例为 50%，二次付